
Uchwała Nr XLIII/369/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 listopada 1993 r.

w sprawie likwidacji przedsiębiorstwa komunalnego.

Na podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt.  9,  lit.  „h”  ustawy z  dnia  a  marca  1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) w związku z art. 19, ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 25 września 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (tekst jednolity: Dz.U. Nr 18 z 1991 
r., poz. 80 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Likwiduje  się  przedsiębiorstwo  komunalne  pod  nazwą:  Rejonowe  Przedsiębiorstwo 
Melioracyjne  w  Starogardzie  Gdańskim,  po  zapoznaniu  się  z  wynikami  postępowania 
przygotowawczego.

§ 2

Likwidacja rozpoczyna się z dniem l stycznia 1994 r. i winna być zakończona nie później jak do 
31 grudnia 1994 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

     Jerzy Jakubowski


